
Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

No. 
4 

13 
3 
9 
2 

11 
5 
1 

10 
8 
6 
7 

12 

名名 

小小 
小島 
飯飯 
及及 
古古 
福飯 
石及 
橋橋 
棚棚 
矢矢 
安安 
岡棚 
泉 

BestLap 
44.015 
44.601 
49.853 
50.006 
50.375 
50.910 
51.436 
51.661 
52.438 
52.604 
54.412 
58.404 

1:08.413 

In Lap 

11 
5 
9 
7 
7 
5 
9 
9 
7 
9 
9 
8 
5 

差 

0.586 
5.838 
5.991 
6.360 
6.895 
7.421 
7.646 
8.423 
8.589 

10.397 
14.389 
24.398 

GAP 

0.586 
5.252 
0.153 
0.369 
0.535 
0.526 
0.225 
0.777 
0.166 
1.808 
3.992 

10.009 

Laps 

12 
10 
9 
9 

10 
8 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
7 

ベベベベベベベベベベ㏿い順

作作作： 2018/11/28 11:12:50 

計計チチチ 
デデデデベチ 

Orbits 

www.mylaps.com 
ベベララベ： festika circuit 

作作作： 2018/11/28 11:12:50 

計計チチチ 
デデデデベチ 

Orbits 

www.mylaps.com 
ベベララベ： festika circuit 

作作作： 2018/11/28 11:12:50 

計計チチチ 
デデデデベチ 

Orbits 

www.mylaps.com 
ベベララベ： festika circuit 

作作作： 2018/11/28 11:12:50 

計計チチチ 
デデデデベチ 

Orbits 

www.mylaps.com 
ベベララベ： festika circuit 

＜貸貸＞ググチベグベデ60　小島島 
<貸貸>ググチベグベデ60　小島島 

練練練練 

練練 (10:00 ベベチベ時時) 開開時時 11:01:54 

festika 0.642 km 

2018/11/28 11:00 

＜貸貸＞ググチベグベデ60　小島島 
<貸貸>ググチベグベデ60　小島島 

練練練練 

練練 (10:00 ベベチベ時時) 開開時時 11:01:54 

festika 0.642 km 

2018/11/28 11:00 

＜貸貸＞ググチベグベデ60　小島島 
<貸貸>ググチベグベデ60　小島島 

練練練練 

練練 (10:00 ベベチベ時時) 開開時時 11:01:54 

festika 0.642 km 

2018/11/28 11:00 

＜貸貸＞ググチベグベデ60　小島島 
<貸貸>ググチベグベデ60　小島島 

練練練練 

練練 (10:00 ベベチベ時時) 開開時時 11:01:54 

festika 0.642 km 

2018/11/28 11:00 



Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

No. 
13 
4 

11 
2 
9 
6 
5 

10 
8 
3 
1 
7 

12 

名名 

島島 
小島 
福福 
古古 
及及 
安安 
石及 
棚棚 
矢矢 
飯福 
橋橋 
岡棚 
泉 

BestLap 
44.059 
44.238 
45.852 
45.877 
47.161 
47.605 
47.695 
48.000 
48.097 
48.642 
50.453 
52.460 
56.485 

In Lap 

5 
1 
5 
5 
2 
4 
3 
5 
4 
4 
3 
1 
2 

差 

0.179 
1.793 
1.818 
3.102 
3.546 
3.636 
3.941 
4.038 
4.583 
6.394 
8.401 

12.426 

GAP 

0.179 
1.614 
0.025 
1.284 
0.444 
0.090 
0.305 
0.097 
0.545 
1.811 
2.007 
4.025 

Laps 

6 
6 
6 
5 
5 
6 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
4 

ベベベベベベベベベベ㏿い順

作作作： 2018/11/28 11:46:29 

計計チチチ 
デデデデベチ 

Orbits 

www.mylaps.com 
ベベララベ： festika circuit 

作作作： 2018/11/28 11:46:29 

計計チチチ 
デデデデベチ 

Orbits 

www.mylaps.com 
ベベララベ： festika circuit 

作作作： 2018/11/28 11:46:29 

計計チチチ 
デデデデベチ 

Orbits 

www.mylaps.com 
ベベララベ： festika circuit 

作作作： 2018/11/28 11:46:29 

計計チチチ 
デデデデベチ 

Orbits 

www.mylaps.com 
ベベララベ： festika circuit 

＜貸貸＞ググチベグベデ60　島島島 
<貸貸>ググチベグベデ60　島島島 

ベベベベベベタグ 

予予 (5:00 ベベチベ時時) 開開時時 11:21:00 

festika 0.642 km 

2018/11/28 11:15 

＜貸貸＞ググチベグベデ60　島島島 
<貸貸>ググチベグベデ60　島島島 

ベベベベベベタグ 

予予 (5:00 ベベチベ時時) 開開時時 11:21:00 

festika 0.642 km 

2018/11/28 11:15 

＜貸貸＞ググチベグベデ60　島島島 
<貸貸>ググチベグベデ60　島島島 

ベベベベベベタグ 

予予 (5:00 ベベチベ時時) 開開時時 11:21:00 

festika 0.642 km 

2018/11/28 11:15 

＜貸貸＞ググチベグベデ60　島島島 
<貸貸>ググチベグベデ60　島島島 

ベベベベベベタグ 

予予 (5:00 ベベチベ時時) 開開時時 11:21:00 

festika 0.642 km 

2018/11/28 11:15 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

No. 
4 

13 
11 
9 
6 
3 
5 
2 
8 

10 
7 

12 
1 

名名 
小小 
小島 
福福 
及及 
安安 
飯福 
石及 
古古 
矢矢 
棚棚 
岡棚 
泉 
橋橋 

Laps 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

Total Time 
3:42.606 
3:43.516 
3:53.016 
4:01.327 
4:02.022 
4:04.651 
4:08.468 
4:14.403 
4:15.722 
4:19.715 
4:23.000 
4:27.602 
4:28.440 

差 

0.910 
10.410 
18.721 
19.416 
22.045 
25.862 
31.797 
33.116 
37.109 
40.394 
44.996 
45.834 

GAP 

0.910 
9.500 
8.311 
0.695 
2.629 
3.817 
5.935 
1.319 
3.993 
3.285 
4.602 
0.838 

BestLap 
43.108 
43.399 
44.306 
46.141 
46.374 
45.686 
45.744 
46.972 
48.642 
49.887 
48.849 
50.113 
48.333 

In Lap 
3 
3 
5 
3 
4 
3 
5 
3 
5 
2 
3 
3 
3 

Team 

周周周の多い順

2位との差 

0.910 

平平平㏿ 

51.912 

ベベベベベベ 

43.108 

ベベベ平平平㏿ 

53.614 

ベベベベベベ保保保： 

4 - 小小 

作作作： 2018/11/28 11:44:33 

計計チチチ 

デデデデデチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベラララベ： festika circuit 

＜貸貸＞ググチベグベデ60　小島島 
<貸貸>ググチベグベデ60　小島島 

予予ヒチベ 

デチベ (5 周周周) 開開平開 11:38:20 

festika 0.642 km 

2018/11/28 11:30 

＜貸貸＞ググチベグベデ60　小島島 
<貸貸>ググチベグベデ60　小島島 

予予ヒチベ 

デチベ (5 周周周) 開開平開 11:38:20 

festika 0.642 km 

2018/11/28 11:30 

＜貸貸＞ググチベグベデ60　小島島 
<貸貸>ググチベグベデ60　小島島 

予予ヒチベ 

デチベ (5 周周周) 開開平開 11:38:20 

festika 0.642 km 

2018/11/28 11:30 

＜貸貸＞ググチベグベデ60　小島島 
<貸貸>ググチベグベデ60　小島島 

予予ヒチベ 

デチベ (5 周周周) 開開平開 11:38:20 

festika 0.642 km 

2018/11/28 11:30 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

No. 
13 
4 
8 

11 
2 
9 
5 
6 
3 
1 
7 

12 
10 

名名 
島島 
小島 
矢矢 
福福 
古古 
及及 
石及 
安安 
飯福 
橋橋 
岡岡 
泉 
棚岡 

Laps 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
9 
9 
9 

Total Time 
7:22.470 
7:36.930 
7:41.871 
7:55.480 
7:57.563 
7:58.434 
7:58.479 
7:58.628 
7:59.318 
8:10.527 
7:29.296 
7:33.808 
7:47.925 

差 

14.460 
19.401 
33.010 
35.093 
35.964 
36.009 
36.158 
36.848 
48.057 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

GAP 

14.460 
4.941 

13.609 
2.083 
0.871 
0.045 
0.149 
0.690 

11.209 
1 Lap 
4.512 

14.117 

BestLap 
42.553 
43.300 
45.145 
43.877 
45.896 
46.216 
45.413 
45.846 
44.823 
46.184 
46.258 
47.946 
49.457 

In Lap 
6 

10 
4 

10 
10 
5 
8 
9 
9 
8 
9 
4 
2 

Team 

周周周の多い順

2位との差 

14.460 

平平平㏿ 

52.234 

ベベベベベベ 

42.553 

ベベベ平平平㏿ 

54.313 

ベベベベベベ保保保： 

13 - 島島 

作作作： 2018/11/28 11:59:37 

計計チチチ 

デデデデデチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベラララベ： festika circuit 

＜貸貸＞ググチベグベデ60　島島島 
<貸貸>ググチベグベデ60　島島島 

決決ヒチベ 

デチベ (10 周周周) 開開平開 11:51:04 

festika 0.642 km 

2018/11/28 11:50 

＜貸貸＞ググチベグベデ60　島島島 
<貸貸>ググチベグベデ60　島島島 

決決ヒチベ 

デチベ (10 周周周) 開開平開 11:51:04 

festika 0.642 km 

2018/11/28 11:50 

＜貸貸＞ググチベグベデ60　島島島 
<貸貸>ググチベグベデ60　島島島 

決決ヒチベ 

デチベ (10 周周周) 開開平開 11:51:04 

festika 0.642 km 

2018/11/28 11:50 

＜貸貸＞ググチベグベデ60　島島島 
<貸貸>ググチベグベデ60　島島島 

決決ヒチベ 

デチベ (10 周周周) 開開平開 11:51:04 

festika 0.642 km 

2018/11/28 11:50 


